
UCHWAŁA NR LI/360/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Marynarskiej położonej w obrębie 0010 miasta 
Drawsko Pomorskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1.  Zmienia się przebieg ulicy Marynarskiej opisanej w pkt 43 wykazu ulic, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XI/19/70 Miejskiej Rady Narodowej w Drawsku Pom. 
z dnia 24 kwietnia 1970 r. w sprawie akceptacji dotychczasowych nazw ulic istniejących na 
terenie miasta Drawska Pom. Przebieg ulicy oznaczony został na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały.Działki nr 18/8 oraz 17, na których zlokalizowano przedłużenie ul. 
Marynarskiej stanowią własność Gminy Drawsko Pomorskie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 3C98B83F-8BCC-4FAF-A29B-A70BEED44391. Podpisany Strona 1



Id: 3C98B83F-8BCC-4FAF-A29B-A70BEED44391. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Projekt uchwały dotyczący zmiany przebiegu ulicy Marynarskiej, ma na celu
zapewnienie ładu przestrzennego oraz usprawnienie obsługi komunikacyjnej w danym
sektorze.

O zmianę „adresu”, przy którym położone są nieruchomości zwrócili się do organu
mieszkańcy, którzy do tej pory posługują się adresem „ul. Starogrodzka”.

Ponieważ ich nieruchomości położne są w znacznym oddaleniu od tej ulicy często
występują problemy z dostarczeniem przesyłek przez kurierów oraz dojazdem na miejsce
służb porządkowych i ratunkowych.

W związku z powyższym należy uporządkować układ komunikacyjny w tym rejonie
poprzez włączenie danego obszaru w ciąg ulicy Marynarskiej.

Działki nr 18/8 oraz 17 stanowią własność Gminy Drawsko Pomorskie.

Tut. Organ zasięgnął opinii Powiatu Drawskiego oraz Zarządu Dróg Powiatowych
w Drawsku Pomorskim z uwagi na fakt, iż dotychczasowy ciąg ul. Marynarskiej położony
jest na działkach stanowiących własność Powiatu Drawskiego w zarządzie Zarządu Dróg
Powiatowych w Drawsku Pomorskim.

Id: 3C98B83F-8BCC-4FAF-A29B-A70BEED44391. Podpisany Strona 1




